
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА
м. Коростишів

РІШЕННЯ
Коростишівської міської ради

шістнадцята сесія восьмого скликання 
друге пленарне засідання

02.11.2021 №  З А Л

Про визначення переліку земельних 
ділянок комунальної власності 
сільськогосподарського призначення для 
продажу права оренди окремими лотами 
на конкурентних засадах (на земельних 
торгах), надання дозволів на складання 
документацій із землеустрою

З метою забезпечення ефективного використання земельного фонду в 
ринкових умовах задля збільшення надходжень до бюджету міської ради, 
відповідно до статей 12, 83, 122, 124, 127, 134-139 Земельного кодексу 
України, Закону «Про оренду землі», Закону України «Про державну 
реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень», Закону України 
№1444-ІХ "Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо 
продажу земельних ділянок та набуття права користування ними через 
електронні аукціони", керуючись п. 34 ст. 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації постійної комісії з 
питань земельних відносин, природокористування, планування територій, 
будівництва, архітектури та екології, міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Визначити перелік земельних ділянок комунальної форми 
власності сільськогосподарського призначення, розташованих за межами 
населених пунктів Коростишівської міської ради для продажу права оренди 
на них на земельних торгах у формі електронного аукціону окремими лотами 
відповідно до Додатку №1.

2. Згідно абзацу 9 п. п. 2, 6 ст. 135 Земельного кодексу України, 
визначити Оператора електронного майданчика та надати дозвіл 
Коростишівському міському голові Кохану І.М. на укладання з Оператором 
електронного майданчика договору про організацію та проведення земельних



торгів у формі електронного аукціону щодо продажу права оренди земельних 
ділянок, зазначених в Додатку №1 до рішення.

3. Надати дозвіл Коростишівської міської ради на розробку проектів 
землеустрою щодо зміни цільового призначення земельних ділянок 
зазначених в Додатку №2 з 16.00 Землі запасу на 01.01 Для ведення 
товарного сільськогосподарського виробництва.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 
питань земельних відносин, природокористування, планування територій, 
будівництва, архітектури та екології та на заступника міського голови з 
питань діяльності виконавчих оргащщради Мілюхіна В.В.

Міський голова І.М. Кохан



Додаток 1
до рішення міської ради 

від 0£>. .4 і . 2021 року № .5*5<2

Перелік
земельних ділянок комунальної форми власності Коростишівської міської ради 

Житомирського району Житомирської області для продажу права оренди 
на земельних торгах у формі аукціону окремими лотами

№
з/п

М ісце розташ ування 
земельної д ілянки

Площа 
земельної 
ділянки, га

Цільове 
призначення 
(відповідно до 
КВЗПЗ)

Кадастровий номер 
земельної ділянки

1 2 3 4 5
1 К ропивнянський 

старостинський округ 
К оростиш івської м іської 
ради за меж ами с.Голубівка

19,9456 16.00 Землі 
запасу

1822583600:15:000:0050

2 Щ игліївський 
старостинський округ 
К оростиш івської м іської 
ради за меж ами с.Виш неве

13,9414 16.00 Землі 
запасу

1822588700:06:000:0149

3 Кропивнянський 
старостинський округ 
К оростиш івської м іської 
ради за меж ами с.Видумка

12,9375 16.00 Землі 
запасу

1822583600:08:000:0042

4 В ільнянський 
старостинський округ 
К оростиш івської м іської 
ради за меж ами с. Радівка

7,8474 16.00 Землі 
запасу

1822580900:09:000:0142

5 Стрижівський 
старостинський округ 
К оростиш івської м іської 
ради за меж ами 
с. Стрижівка

5,6560 16.00 Землі 
запасу

1822587000:04:000:0377

6 Вільнянський 
старостинський округ 
К оростиш івської м іської 
ради за меж ами с. 
Вільнянка

6,9269 16.00 Землі 
запасу

1822581500:02:000:0100

7 Вільнянський 
старостинський округ 
К оростиш івської м іської 
ради за меж ами 
с. Браж енець

5,4904 16.00 Землі 
запасу

1822580900:08:000:0038

8 Вільнянський 
старостинський округ 
К оростиш івської м іської 
ради за м еж ам и с. Радівка

5,4286 16.00 Землі 
запасу

1822580900:05:000:0006

9 В ільнянський 
старостинський округ 
К оростиш івської м іської 
ради за  м еж ам и с. Радівка

5,3792 16.00 Землі 
запасу

1822580900:04:000:0045



10 Щ игліївський 
старостинський округ 
Коростиш івської м іської 
ради за м еж ам и с.Щ игліївка

4,9028 16.00 Землі 
запасу

1822588700:10:000:0052

11 Вільнянський 
старостинський округ 
Коростиш івської м іської 
ради за межами 
с. Браженець

3,2866 16.00 Землі 
запасу

1822581500:03:000:0189

12 В ільнянський 
старостинський округ 
Коростиш івської м іської 
ради за м еж ам и с. Вільня

3,2021 16.00 Землі 
запасу

1822581500:03:000:0187

13 Щ игліївський 
старостинський округ 
Коростиш івської м іської 
ради за меж ами 
с. Щ игліївка

15,4257 16.00 Землі 
запасу

1822588700:09:000:0156

14 Кропив нянський 
старостинський округ 
Коростиш івської м іської 
ради за меж ами с.Видумка

7,4451 16.00 Землі 
запасу

1822583600:07:000:0256

15 Кропивнянський 
старостинський округ 
Коростиш івської м іської 
ради за м еж ам и с.Видумка

5,0660 16.00 Землі 
запасу

1822588700:10:000:0232

16 Кропивнянський 
старостинський округ 
К оростиш івської м іської 
ради за меж ами с.Голубівка

10,3482 16.00 Землі 
запасу

1822583600:13:000:0077

17 Вільнянський 
старостинський округ 
Коростиш івської м іської 
ради за м еж ам и с. Борок

9,2429 16.00 Землі 
запасу

1822580900:04:000:0043

18 Вільнянський 
старостинський округ 
Коростиш івської м іської 
ради за меж ами с. Вільня

4,6310 16.00 Землі 
запасу

1822581500:04:000:0037

19 В ільнянський 
старостинський округ 
Коростиш івської м іської 
ради за меж ами 
с. В ільнянка

4,7764 16.00 Землі 
запасу

1822580900:08:000:0039

20 Квітневий старостинський 
округ Коростиш івської 
міської ради за  межами 
с. Красилівка

16,4750 16.00 Землі 
запасу

1822583000:15:000:0064

Заступник міського голо: 
з питань діяльності вико 
органів ради В.В. Мілюхін



Додаток 2
до рішення міської ради 

від 0 5 . //. 2021 року №

Перелік
земельних ділянок комунальної форми власності Коростишівської міської ради 

Житомирського району Житомирської області щодо яких надано дозвіл на зміну 
цільового призначення на 01.01 Для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва

№
з/п

М ісце розташ ування 
земельної ділянки

Площа 
земельної 
ділянки, га

Цільове 
призначення 
(відповідно до 
КВЗПЗ)

Кадастровий номер 
земельної ділянки

1 2 3 4 5
1 Кропив нянський 

старостинський округ 
К оростиш івської м іської 
ради за  м еж ам и с.Голубівка

19,9456 16.00 Землі 
запасу

1822583600:15:000:0050

2 Щ игліївський 
старостинський округ 
Коростиш івської м іської 
ради за  меж ами с.Виш неве

13,9414 16.00 Землі 
запасу

1822588700:06:000:0149

3 Кропив нянський 
старостинський округ 
Коростиш івської м іської 
ради за м еж ам и с.Видумка

12,9375 16.00 Землі 
запасу

1822583600:08:000:0042

4 В ільнянський 
старостинський округ 
К оростиш івської м іської 
ради за  м еж ам и с. Радівка

7,8474 16.00 Землі 
запасу

1822580900:09:000:0142

5 Стрижівський 
старостинський округ 
Коростиш івської м іської 
ради за межами 
с. Стрижівка

5,6560 16.00 Землі 
запасу

1822587000:04:000:0377

6 В ільнянський 
старостинський округ 
Коростиш івської м іської 
ради за  м еж ам и с. 
Вільнянка

6,9269 16.00 Землі 
запасу

1822581500:02:000:0100

7 В ільнянський 
старостинський округ 
К оростиш івської м іської 
ради за межами 
с. Браж енець

5,4904 16.00 Землі 
запасу

1822580900:08:000:0038

8 В ільнянський 
старостинський округ 
Коростиш івської м іської 
ради за меж ами с. Радівка

5,4286 16.00 Землі 
запасу

1822580900:05:000:0006

9 Вільнянський 
старостинський округ 
Коростиш івської м іської 
ради за  м еж ам и с. Радівка

5,3792 16.00 Землі 
запасу

1822580900:04:000:0045



10 Щ игліївський 
старостинський округ 
Коростиш івської м іської 
ради за  м еж ам и с.Щ игліївка

4,9028 16.00 Землі 
запасу

1822588700:10:000:0052

11 В ільнянський 
старостинський округ 
Коростиш івської м іської 
ради за меж ами 
с. Браженець

3,2866 16.00 Землі 
запасу

1822581500:03:000:0189

12 В ільнянський 
старостинський округ 
Коростиш івської м іської 
ради за м еж ам и с. Вільня

3,2021 16.00 Землі 
запасу

1822581500:03:000:0187

13 Щ игліївський 
старостинський округ 
Коростиш івської м іської 
ради за межами 
с. Щ иглїївка

15,4257 16.00 Землі 
запасу

1822588700:09:000:0156

14 Кропивнянський 
старостинський округ 
Коростиш івської м іської 
ради за меж ами с.Видумка

7,4451 16.00 Землі 
запасу

1822583600:07:000:0256

15 Кропивнянський 
старостинський округ 
Коростиш івської м іської 
ради за  м еж ам и с.Видумка

5,0660 16.00 Землі 
запасу

1822588700:10:000:0232

16 Кропивнянський 
старостинський округ 
Коростиш івської м іської 
ради за меж ами с.Голубівка

10,3482 16.00 Землі 
запасу

1822583600:13:000:0077

17 В ільнянський 
старостинський округ 
Коростиш івської м іської 
ради за меж ами с. Борок

9,2429 16.00 Землі 
запасу

1822580900:04:000:0043

18 Вільнянський 
старостинський округ 
К оростиш івської м іської 
ради за меж ами с. Вільня

4,6310 16.00 Землі 
запасу

1822581500:04:000:0037

19 В ільнянський 
старостинський округ 
К оростиш івської м іської 
ради за межами 
с. В ільнянка

4,7764 16.00 Землі 
запасу

1822580900:08:000:0039

20 К вітневий старостинський 
округ Коростиш івської 
м іської ради за межами 
с. Красилівка

16,4750 16.00 Землі 
запасу

1822583000:15:000:0064


